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ORGANIZA
COMPETICION
NUMERO
FECHA
LUGAR
HORA

HOMBRES

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS

PESO JUVENIL (5 KG)

~No b WN R

GHIDARCEA DUMITRU DANIEL

RODRIGUEZ DE LA RUBIA VALIENTE ALVARO
GARCIA TARANCO RAUL

ROMERO HERNANDEZ ADRIAN

MIGUELSANZ PRAENA IGNACIO

SANTIAGO MORATA IGNACIO

CHAPI MIGUEL CARLOS

PESO JUNIOR (6 KG)

1

MONTALVO PALACINO DAVID

PESO VETERANO (6 KG)

1

3

GAMIR PEREZ ALFONSO
RODRIGUEZ GARCIA CARLOS
CARRERO SANTAMARIA JUAN CARLOS

PESO ABSOLUTO (7.260 KG)

1

3

ARNAIZ ORTEGA DAVID
SANZ D'ORS HECTOR
GARCIA-CARO MORENO ADRIAN

DISCO CADETE (1 KG)

1

GARCIA LEON JESUS

DISCO JUVENIL (1.5 KG)

o gk WN R

GARCIA LEON JAVIER

GHIDARCEA DUMITRU DANIEL
FERREIRA OLAZAR CRISTIAN MATIAS
CHAPI MIGUEL CARLOS

GARCIA TARANCO RAUL

SANTIAGO MORATA IGNACIO

Patrocinadores Oficiales

RESULTADOS TECNICOS

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

JORNADA LANZAMIENTOS DE PROMOCION

9/2011
20/11/2010
TAJAMAR
10:00

ANO LICENC
1994 1980
1994 CR-4260
1994 8642
1995 9194
1995 1619
1994

1995 109
1993 1493
1954

1953

1956 1625
1991 2623
1990 3372
1990 52
1996 2585
1994 292
1994 1980
1995 2257
1995 109
1994 8642
1994

-

iberCaja

CLUB

DEP TAJAMAR

CA SATURNO

AT LYNZE PARLA

AD MARATHON

CA SUANZES S BLAS
AD MARATHON

DEP TAJAMAR

AT LYNZE PARLA

AA MORATALAZ
CANGURO AA
DEP TAJAMAR

CAT ALCORCON
CAT ALCORCON
AA MOSTOLES

DEP TAJAMAR

DEP TAJAMAR
DEP TAJAMAR
DEP TAJAMAR
DEP TAJAMAR
AT LYNZE PARLA
AD MARATHON

VIENTO MARCA PUNTOS

12.55
12.19
11.74
11.45
10.22
10.13
8.11

8.81

12.23
8.44
7.58

13.52
10.01
8.16

38.24

49.02
30.76
29.94
27.22
26.09
19.23
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DISCO JUNIOR (1.750 KG)

1

MONTALVO PALACINO DAVID

DISCO VETERANO (1.5 KG)

A wWN PP

GAMIR PEREZ ALFONSO

RODRIGUEZ GARCIA CARLOS
CARRERO SANTAMARIA JUAN CARLOS
DUARTE MEJIAS PEDRO

MARTILLO CADETE (4 KG)

1

GARCIA LEON JESUS

MARTILLO JUVENIL (5 KG)

A WN PR

BLANCO PESQUERO PEDRO
DEL POYO GOMEZ ALEJANDRO
ARREAGA ALMEIDA KEVIN
GARCIA LEON JAVIER

MARTILLO JUNIOR (6 KG)

1

CARRETERO OLIVA JAVIER
GOMEZ REMON LUIS

MARTILLO VETERANO (6 KG)

A WN PR

GAMIR PEREZ ALFONSO
DUARTE MEJIAS PEDRO
SANCHEZ MENA JULIO
RODRIGUEZ GARCIA CARLOS

FEDERACION ATLETISMO MADRID

Patrocinadores Oficiales

20.11.2010 JORNADA LANZAMIENTOS PROMOCION TAJAMAR NUM 9

1993

1954
1953
1956
1955

1996

1994
1995
1995
1994

1992
1992

1954
1955
1950
1953

1493

1625
1568

2585

2229
1567
1451
292

EX-5378
3511

1568
98

-

iberCaja

AT LYNZE PARLA

AA MORATALAZ
CANGURO AA
DEP TAJAMAR
CANGURO AA

DEP TAJAMAR

DEP TAJAMAR
DEP TAJAMAR
DEP TAJAMAR
DEP TAJAMAR

PUERTO ALICANTE
DEP TAJAMAR

AA MORATALAZ
CANGURO AA
AA MORATALAZ
CANGURO AA

29.55

29.12
23.84
22.14
21.98

21.55

54.72
50.29
49.77
37.57

58.10
50.04

37.97
26.05
20.40
14.18
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RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION JORNADA LANZAMIENTOS DE PROMOCION
NUMERO 9/2011
FECHA 20/11/2010
LUGAR TAJAMAR
HORA 10:00
MUJERES
PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS ANO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS
PESO ABSOLUTO (4 KG)
1 PARDO COFRADES ANA 1990 1826 AD MARATHON 11.46
2 GARCIA GONZALEZ RAQUEL 1992 2161 POZUELO MADRID MAPOMA CA 9.39
3 PRIETO RUBIO AFRICA 1994 3022 CMA ARGANDA 8.04
DISCO CADETE (0.800 KG)
1 ROMON JANES MONICA 1996 3050 AD MARATHON 21.32
2 CHAPI MIGUEL CRISTINA 1997 CMA ARGANDA 20.28
3 SANZ D'ORS ISABEL 1997 AD MARATHON 19.71
4 DE CASTRO GONZALEZ SANDRA 1997 AD MARATHON 18.03
DISCO JUVENIL (1 KG)
1 PRIETO RUBIO AFRICA 1994 3022 CMA ARGANDA 22.04
DISCO JUNIOR (1 KG)
1 DE CASTRO GONZALEZ IRIS 1992 2967 AD MARATHON 26.78
DISCO VETERANO (1 KG)
1 BRAVO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 16/07/1967 3325 CAT ALCORCON 31.09
MARTILLO CADETE (3 KG)
1 ROMON JANES MONICA 1996 3050 AD MARATHON 22.89
2 SANZ D'ORS ISABEL 1997 AD MARATHON 22.45
MARTILLO JUVENIL (4 KG)
1 CALLEJA SANCHEZ CELIA 1995 929 POZUELO MADRID MAPOMA CA 36.67
2 ALBA GARCIA CRISTINA 1994 77 CAT ALCORCON 31.07
MARTILLO JUNIOR (4 KG)
1 SANTIAGO BRAVO CRISTINA 1992 2151 POZUELO MADRID MAPOMA CA 41.39
2 MORCILLO DIAZ LAURA 1993 2910 AD MARATHON 39.49
3 DE CASTRO GONZALEZ IRIS 1992 2967 AD MARATHON 21.58

Patrocinadores Oficiales e
iberCaja
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MARTILLO VETERANO (4 KG)

1 SANCHEZ TEJERO MARIA DEL PILAR 1965 489 CAT ALCORCON 32.09

FEDERACION ATLETISMO MADRID

Patrocinadores Oficiales e
iberCaja
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